
 

 

 

Minimalistisk design i genanvendte materialer 
 

  

 

  

 

  

  

 

  

Veda Touch Green. Vejledende udsalgspris DKK. 18.092 inkl. skabe, sokkel og bordplade, ekskl. vask, armatur 
og hvidevarer.   

  

 

  

 

  

  

 

  

Kvik udvider designserien Veda, hvor minimalisme og genanvendelighed kombineres til et 
smukt og tidløst køkken, hvor fokus på design og materialer er perfektioneret til en 

overraskende lav pris.   
  

 

 

  

 

  

 

  

  
 
  

Minimalisme er stadig relevant 
Minimalismen vinder fortsat frem i vores hjem, og less is more er mere relevant end nogensinde før. 

Ønsket om at undgå spild og impulskøb og i stedet købe minimalistisk, tidløst design, der holder 
længere end til den næste nye trend, bliver endnu mere vigtigt – også når køkkenet skal udskiftes. 

  
Veda Touch er skabt på baggrund af ønsket om at skabe et fortsat mere minimalistisk hjem. Derfor er 

alle overflødige elementer fjernet fra Veda Touch, så det fremstår helt enkelt og rent og repræsenterer 
tidløst dansk design, når det er bedst. 

  
99 procent af Veda Touch i egetræ og 47 procent af Veda i hvid og mosgrøn med bordplade af massivt 
træ eller laminat kan genbruges. Forskellen skyldes, at Veda Touch Oak har fronter af spånplader, mens 
Veda Touch White og Veda Touch Green har fronter af genanvendt MDF – alle af samme høje kvalitet. 
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Køkkenet er skabt med frisider helt ned til gulvet, der giver køkkenet et eksklusivt look, som bidrager til 
det minimalistiske udtryk. 

 
Veda Touch Dark Oak og Pure Grey. Vejledende udsalgspris DKK. 86.120. Prisen er for skabe, sokkel og bordplade, 

ekskl. vask, armatur og hvidevarer. 
  

  

 

 

  

  

  

  

Genbrugsmaterialer og funktionalitet 
Alle materialerne til Veda Touch er nøje udviklet 

og udviklet for at skabe et mere bæredygtigt 
slutprodukt og består af en kombination af 
genbrugsmaterialer og træ fra certificeret, 

bæredygtigt skovbrug. Kernen i fronterne er lavet 
af genbrugte træfibre, MDF, og den smukke, matte 

folieoverflade er fremstillet af genbrugte PET-
plastflasker. 

  
I udviklingen af Veda Touch har der ikke blot 

været fokus på genanvendelighed i 
materialevalget. Det grebsfrie design skaber også 

både funktionelle og æstetiske fordele. Det 
funktionelle grebsfri design har et strømlinet 

udtryk, og skuffer, og lågerne åbnes nemt med en 
enkelt berøring med fingeren, knæet eller hoften 
– hvilket er ekstremt praktisk, hvis du har fedtede 

eller våde fingre. 
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Veda Touch Dark Oak med Pulpis Grey 20 mm laminat.  
 

  Fremtidssikret design 
Hvis du ønsker at ændre køkkenets udseende efter 
nogle år, kan du nemt tilføje nye greb til Veda 
Touch. Kvik har fire grebsserier, med bl.a. Cradle to 
Cradle-certificerede greb og greb af blyfri messing, 
som kan give dit køkken et nyt look. 
  
Køkkenet giver altså en fremtidssikring i forhold til 
designet, da udseendet nemt kan ændres uden at 
skulle gennemgå en komplet renovation af 
køkkenet.  
 

   

 
  

  

 

  

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:  
Marketing Manager 
Anna Grethe Jørgensen 
agj@kvik.com, 20984422  
 
Hent highres fotos af Veda Touch her: kvik.dk/mere-om-kvik 
Læs mere om Kviks bæredygtighedsrejse her: kvik.dk/mere-om-kvik/sustainability  
  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Om Kvik 

Kvik har leveret dansk design af høj kvalitet til overraskende lave priser siden 1983. Der er i dag mere end 170 
Kvik butikker i 13 forskellige lande, som ejes og drives på franchisebasis. Kvik er en del af Ballingslöv 
International AB, som er en førende leverandør af køkken-, bad- og garderobeløsninger i Europa. Kvik har en 
klar bæredygtighedsdagsorden og et mål om at blive C02-positiv i 2025 i samarbejde med alle leverandører. 
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